20/09/2023

ה' בתשרי, התשפ"ד
סימוכין: 496241823

משרד הבריאות מפרסם היום להערות הציבור טיוטת חוזר חטיבת הרפואה
לקראת שינוי מתוכנן בהרכב התכשיר יוטירוקס של חברת Merck בנובמבר 2023

משרד הבריאות מפרסם היום (יום ד 20.9) להערות הציבור, טיוטת חוזר חטיבת הרפואה לקראת הערכות לשינוי המתוכנן בהרכב התכשיר יוטירוקס של חברת Merck (פורמולציה חדשה), זאת בעקבות הודעת החברה על שינוי צפוי בהרכב התכשיר שישווק בהרכבו החדש החל מחודש נובמבר 2023.